
 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 
 
 

 

 

 

 

Про внесення Змін до Інструкції 

про організацію виготовлення, випуску в обіг і реалізації пам’ятних 

та інвестиційних монет України, сувенірної продукції 
 

Відповідно до статей 7, 15, 33 і 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, у зв’язку з прийняттям Закону України “Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо використання печаток юридичними 

особами та фізичними особами-підприємцями” та з метою приведення 

нормативно-правового акта у відповідність до вимог чинного законодавства 

України Правління Національного банку України постановляє: 
 

1. Унести до глави 5 Інструкції про організацію виготовлення, випуску в 

обіг і реалізації пам’ятних та інвестиційних монет України, сувенірної 

продукції, затвердженої постановою Правління Національного банку України 

від 30 травня 2012 року № 213, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 

22 червня 2012 року за № 1044/21356 (зі змінами), такі зміни: 
 

1) у пункті 5.2: 

у другому реченні абзацу другого слова “, на яку ставиться кругла 

печатка Банкнотно-монетного двору” виключити; 

в абзаці четвертому слова “, які засвідчуються відбитком печатки 

Національного банку” виключити; 

в абзаці чотирнадцятому слова “, які засвідчуються відбитком печатки 

Банкнотно-монетного двору” виключити; 
 

2) у першому реченні абзацу першого пункту 5.9 слова “, на яку ставиться 

відбиток круглої печатки Національного банку” виключити. 
 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого 

заступника Голови Національного банку України Смолія Я. В. 
 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

В. о. Голови                            Я. В. Смолій 

 

 

Інд. 50 

05 вересня 2017 року                          м. Київ №  87 

Офіційно опубліковано 26.09.2017




